Republika e Kosovés / Republika Kosova / Republic of Kosova
Komuna e Podujevés / Opstina Podujevo / Municipality of Podujeva

KUVENDI I KOMUNES

Né bazé té neneve 11, 12.1, 12.2 shkronja d) dhe nenit 40.2 shkronja d) té Ligjit pér
vetéqeverisje lokale nr.03/L-040, neneve 14, 15 paragrafi 1, 15 paragrafi 2.4 dhe nenit 34
paragrafi 2.4 té Statutit t¢ Komunés nr.prot.01-020/01-0050862/18 t& datés 29 qershor
2018, si dhe nenit 87 té Rregullores sé punés t€ Kuvendit t€ Komunés sé Podujevés
nr.prot.01/146-11 té datés 29 prill 2010, Kuvendi i Komunés s¢ Podujevés, né mbledhjen e
mbajtur mé 23 prill 2026, mori kété,

VENDIM
PEER MIRATIMIN E PLANIT TE PUNES SE KUVENDIT TE KOMUNES SE
PODUJEVES PER VITIN 2026

Neni 1
Miratohet Plani i Punés i Kuvendit t€ Komunés s€ Podujevés pér vitin 2026

Neni 2
Kuvendi i Komunés pérveg pikave té parapara me kété Plan shqyrton edhe ¢éshtje tjera
sipas nevojés, mban edhe mbledhje tjera varésisht nevojave dhe kérkesave t€ paraqitura pér
shqyrtim dhe miratim.

Neni 3
Plani i punés né pjesé tekstuale dhe tabelore, éshté pjesé pérbérése e kétij vendimi.

Neni 4
Pér zbatimin e Planit té Punés sipas kétij vendimi, kujdesen Kryesuesi i Kuvendit dhe
Ekzekutivi i Komunés.

Neni 5
Ky vendim hyn né fuqi 30 dité pas regjistrimit né zyrén e protokollit t€ Ministrisé sé€
Administrimit Pushtetit Lokal dhe 7 dité pas publikimit né ueb fagen zyrtare t€ Komunés,
pérkatésisht konform dispozitave té Ligjit nr.03/L-040 pér vetéqeverisje lokale, Ligjit
nr.08/L-284 pér shqyrtimin administrativ té akteve té¢ komunave, si dhe Rregullores (QRK)
nr.03/2026 pér procedurén e shqyrtimit administrativ té akteve t€ komunave.

Kuvendit
bani

Nr.Prot.0f-40{ ﬁﬁ—ﬁQZﬁZﬂ'g/g /(—5—&:?3
stpdd

Podujevé, daté; 23 prill 2026
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KUVENDI I KOMUNES

PLANI I PUNES
SE KUVENDIT TE KOMUNES SE PODUJEVES PER VITIN 2026
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T iim el

Parathénie:

Kuvendi i Komunés éshté organi mé i larté né Komuné dhe zgjidhet drejtpérdrejti nga
qytetarét, dhe funksionon né bazé té Ligjit pér vetéqeverisje lokale, Statutit dhe akteve té
tjera ligjore dhe nénligjore.

Kuvendi i Komunés, sipas Ligjit pér vetéqeverisje lokale, nuk i delegon pérgjegjésité e
tij lidhur me marrjen e vendimeve pér:

- Statutin dhe Rregulloren e punés, rregulloret komunale dhe miratimin, ndryshimin
dhe shfugizimin e tyre;

- Miratimin e buxhetit dhe planeve investuese;

- Miratimin e ¢éshtjeve té tjera financiare, té cilat jané t€ rezervuara pér Kuvendin
sipas statutit apo Rregullores s€ punés;

- Planin vjetor té€ punés dhe raportin vjetor;
- Nivelin e tarifave dhe ngarkesave;

- Krijimin dhe pérdorimin e simboleve, dekoratave dhe titujve té€ nderit té
Komunés, né pajtim me ligjin né fuqi;

- Emérimin dhe riemérimin e rrugéve, rrugicave dhe vendeve té tjera publike;
- Arritjen e marréveshjeve ndérkomunale dhe brenda komunale;

- Marrjen e vendimeve pér t'u bashkuar me asociacione pérfagésuese t&€ komunave
té Republikés s€ Kosovés; dhe

- Pérgjegjésive té tjera q€ kérkohen me ligj.

-Si dhe akte tjera qé parashihen dhe rregullohen me legjislacion tjetér, varésisht fushave
dhe kompetencave pérkatése.

Pér marrjen e vendimeve, Kuvendi i Komunés mund t'ia delegojé pushtetin e tij
komiteteve té€ pérhershme té Kuvendit t¢ Komunés, apo Kryetarit t¢ Komunés. Kuvendi i
Komunés mund té térheqé delegimin né ¢do kohé.

Komiteti pér Politiké dhe Financa éshté pérgjegjés pér shqyrtimin e té gjitha politikave,
dokumenteve fiskale dhe financiare, planeve dhe iniciativave, duke pérfshiré dokumentet
e planifikimin strategjik, Kornizén vjetore buxhetore afatmesme, planin vjetor té
prokurimit, rregulloren vjetore pér tatimet, tarifat dhe pagesat, planin vjetor t€ punés pér
auditimin e brendshém, buxhetin vjetor afatmesém dhe ¢do ndryshim té buxhetit gjaté
vitit fiskal si dhe pér marrjen e raporteve nga kryetari dhe dorézimin e rekomandimeve né
Kuvendin e Komunés.

Komuna siguron kushte té punés pér mbajtje té€ seancave té€ Kuvendit t¢ Komunés, si dhe
pjesémarrje pér qytetaré gjaté seancave. Siguron transparence t€ ploté€ ndaj qytetaréve pér
té gjitha vendimet dhe aktet, si dhe pér ¢do gjé qé éshté né interes té qytetaréve. Po ashtu,
iu krijon mundési qytetaréve qé pérmes formave té ndryshme t€ jené pjesémarrés né
vendimmarrje.
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Pérve¢ kétyre, Kuvendi i Komunés, kryen edhe aktivitete t€ tjera € jané t€
domosdoshme pér realizimin e pérgjegjésive té saj, pérfshiré edhe funksione tjera, detyra
dhe pérgjegjési t€ pa deleguara si:

- Vendimet g€ kané té b&jné me pronén e Komunés;

- Miratimin e akteve /dokumenteve té planifikimit hapésinoré, Planit Zhvillimor
Komunal (PZHK), Hartés Zonale (HZK), dhe Planeve Rregulluese té Hollé€sishme
(PRRH), plotésim ndryshimin/revidimin e tyre, si dokumenteve tjera nga fusha e
planifikimit hapésinor; dhe

- Iniciativat pér themelimin e ndérmarrjeve publike t€ Komunés.

Pér marrjen e vendimeve Kuvendi i Komunés mund t’ia delegojé pushtetin e tij komitetit
té caktuar té Kuvendit apo Kryetarit t¢ Komunés dhe kété delegim mund ta térheqé né
¢do kohé.

Plani i Punés sé Kuvendit t¢ Komunés s€ Podujevés éshté dokument i mbéshtetur né
Ligjin pér vetégeverisje lokale, Statutin e Komunés, Rregulloren e Punés sé Kuvendit dhe
aktet tjera ligjore dhe nénligjore né fuqi. Plani €shté i hartuar né baz€ té€ njé kornize
logjike dhe planifikohen etapat e realizimit t€ punéve dhe detyrave té Kuvendit t€ bazuara
né detyrat dhe pérgjegjésité qé dalin nga Ligji pér vetéqeverisje lokale, Statuti dhe aktet
tjera ligjore.

Me kété plan synohet arritja e objektivave pér vitin 2026, ku Kuvendi i Komunés sé
Podujevés planifikon t’i mbaj té paktén njémbédhjeté (11) seanca té rregullta, gjashté (6)
prej té cilave né gjashtémujorin e paré té vitit 2026, né té cilat do t€ trajtohen té gjitha
¢éshtjet qé jané né interes té¢ Komunés dhe té qytetaréve té€ Podujevés, e té cilat jané té
rregulluara me proceduara sipas legjislacionit né fuqi, ndér té tjera:

- Planifikon kohén e mbajtjes sé mbledhjeve té rregullta t&¢ Kuvendit sipas rregullores sé
punés s€ Kuvendit dhe akteve tjera né fuqi;

- Funksionalizimin e ploté té Komiteteve, komisioneve dhe trupave tjeré t€ Kuvendit,
sipas ligjit, dhe planifikon raportimin e tyre para Kuvendit s€ paku njé€ heré né vit.

- Planifikon shqyrtimin e raporteve e rregullta té punés sé Kryetarit t&¢ Komunés sipas
ligjit;

Planifikon miratimin e buxhetit, planeve investuese, planin vjetor t€ prokurimit, planin
vjetor té punés sé auditorit t€ brendshém, planet rregullative etj.

Planifikon miratimin e ¢éshtjeve tjera financiare, té cilat jané t€ rezervuara pér
Kuvendin, sipas Statutit apo Rregullores se punés dhe akteve tjera ligjore;

- Planifikon shqyrtimin dhe miratimin e rregulloreve té reja dhe harmonizimin e
rregulloreve ekzistuese konform ligjeve né fuqi;

Mbikéqyré, diskuton, analizon dhe vleréson punén e Ekzekutivit t€ Komunés;
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Pérfundim;

Plani vijetor i punés sé Kuvendit t¢ Komunés, do té ndihmojé dhe lehtésojé punimet e
mbledhjeve té Kuvendit, duke iu ofruar anétaréve t€ Kuvendit kété plan, ata do t€ kené
njé pasqyré pér punét dhe aktivitetet e parapara pér vitin 2026 q€ kané t€ béné me
interesat e Komunés dhe qytetaréve né pérgjithési.

Me planin e punés jané paraparé njémbédhjeté (11) seanca té rregullta, por sipas nevojés
mund té mbahen edhe seanca tjera pérfshiré edhe eventualisht seanca té jashtézakonshme,
urgjente dhe solemne, si¢ parashihet me Ligj, Statutin e Komunés dhe akteve tjera ligjore
dhe nénligjore varésisht fushave dhe kompetencave pérkatése.

Kryesuesi i Kuvendit varésisht nevojave mban takime mujore me pérfaqésuesit / shefat e
Grupeve té késhilltaréve té Kuvendit nga subjektet politike té€ pérfagésuara né Kuvend,
pér té bashkérenditur punén e komiteteve obligative dhe funksionale dhe punén e
Kuvendit té Komunés.

Pér pérmbushjen e planit té€ punés, Ekzekutivi ofron mbéshtetje profesionale dhe
administrative organeve té Kuvendit, duke pérshtatur organizimin e brendshém pér
realizmin e objektivave dhe agjendés sipas kétij plani.

Pér mbarévajtjen e zbatimit aktiviteteve, sipas dinamikes té pércaktuar me kété plan, do
té€ pérkujdesen Kryetari i Komunés dhe Kryesuesi 1 Kuvendit.

Realizimi 1 Planit t€ Punés sé Kuvendit kérkon bashkérenditje dhe koordinim té
aktiviteteve me Ekzekutivin e Komunés i cili duhet g€ sa mé shumé té jeté e mundur t'i
pérmbabhet planit t€ Kuvendit pér vitin 2026.

Plani i punés sé Kuvendit sipas dinamikés mujore pérfshin€: emértimin e aktit /
dokumentit — objektivin e tij, propozuesin e aktit si organ pérgjegjés pér pérgatitjen té
draftit té aktit, afatin e pérafért té procedimit nga propozuesi, shqyrtimet nga komitetet
funksionale pérgjegjése pér shqyrtim.

Plani i Punés sé Kuvendit pér vitin 2026 sipas nevojave mund té plotésohet edhe me:
e Miratimin e iniciativave pér bashképunim ndérkomunal dhe ndérkombétar.
e Propozime pér debate dhe propozime pérmbajtjesore,
e Propozime pér raportime dhe informata,
e Peticione,
e Pyetje dhe ¢éshtje t€ ngritura nga anétarét e Kuvendit,

e (éshtje tjera me réndési publike dhe né interes té qytetaréve dhe Komunés.

Shtojcé: Plani i punés sipas muajve
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PLANI I PUNES

SE KUVENDIT TE KOMUNES SE PODUJEVES PER VITIN 2026

JANAR 2026
Mbledhja e kétij muaji éshté mbajtur me rendin e dités si né€ vijim
Nr EMERTIMI I AKTIT / DOKUMENTIT PROPO__ZUESI e :;::lﬁlrt i Shqyrtimi
(OBJEKTIVAT) ORGANI PERGJEGJES il paraprak
procedimit
: Raporti pérmbledhés i punés sé Kuvendit té Kuvendi / Kryesuesi i KPF
" | Komunés pér vitin 2025 Kuvendit
Propozim vendimi pér formimin e Komisionit Ad- ; o
2. | Hoc pér hartimin e draft Planit té Punés sé K“““I‘é‘ : Kg.‘is“es‘ : KPF
Kuvendit t& Komunés pér vitin 2026 S
3 Propozim vendimi pér themelimin dhe pérbérjen e Kuvendi / Kryesuesi i KPF
" | Komitetit pér Komunitete Kuvendit
Propozim vendimi pér ngritjen e komisionit pér
4. | Pérzgj edhjen e drejtoréve/shave dhe Dieeiicainie Atsiinit KPF
zévendésdrejtoréve/shave né institucionet publike
edukativo arsimore té Komunés sé Podujevés
Propozim vendimi pér miratimin e Listés sé vec¢anté Drejtoria e Pronés com
5. | té pronave t€ Komunés qé planifikohen pér dhéni{ Kadastrit dhe Gjeodezisé /
né shfrytézim gjaté vitit 2026 Kryetari i Komunés
6 T& ndryshme
SHKURT 2026
-Mbledhja e kétij muaji éshté mbajtur me rendin e dités si né vijim.
-Po ashtu mé 17 Shkurt éshté mbajtur mbledhje Solemne pér nderé té shénimit té Dités sé
Shpalljes sé Pavarésisé
i, EMERTIMI I AKTIT / DOKUMENTIT PROPOZUESI - 3:::;.; el Shqyrtimi
1 (OBJEKTIVAT) ORGANI PERGJEGJES £5% paraprak
procedimit
Propozim Vendimi pér pérfagésimin e Komunés sé
1. | Podujevés né Kuvendin e Asociacionit té Kryetari i Komunés KPF
Komunave té Republikés s¢ Kosovés
5 | Propozim Vendimi pér themelimin e Késhillit Kvetin. | Rionmngs KPF

Komunal pér Siguri né Bashkési - KKSB
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MARS 2026
- Mbledhja e kétij muaji éshté mbajtur me rendin e dités si né vijim.
- Po ashtu mé 05 Mars éshté mbajtur mbledhje Solemne Mbledhje Solemne pér nder té
Shénimit té 28 vjetorit té “EPOPESE sé UCK-sé” me qéllim shénimin, promovimin e
vlerave té luftés sé UCK-sé dhe kontributin e Familjeve té Déshmoréve pér liriné e Kosovés

Nr EMERTIMI I AKTIT / DOKUMENTIT PROPOZUESI - :;::ifén ; Shqyrtimi
(OBJEKTIVAT) ORGANI PERGJEGJES A paraprak
1. | Raporti financiar i Komunés sé Podujevés pér vitin 2025 DIE_]tOl“la. DR haa KPF
Financave
Propozim vendim pér miratim paraprak pér dhénien né
shfrytézim afatgjaté té pronés sé paluajtshme té e &
5 Komunés-Njésité kadastrale P-00706-0 dhe P-00704-0, AR
; ol rejtoria e Pronés Kadastrit KPF
ZK Llpashticé e Poshtme dbe Cicodezist
» Propozim vendimi pér formimin e komisionit pér
zbatimin e procedurave pér dhénie né shfrytézim
Propozim vendim pér miratim paraprak pér dhénien né
shfrytézim afatgjaté t€ pronés sé paluajtshme € 4s 3
5 | Komunés-Njesia kadastrale P-202-3, ZK Lupg i ijfoifz'xnfsﬁj;ﬁ i
Foiam dhe Gjeodezisé
»  Propozim vendimi pér formimin e komisionit pér
zbatimin e procedurave pér dhénie né shfrytézim
Propozim vendim pér miratim paraprak pér dhénien né
shfrytézim afatshkurtér t€ pronés sé paluajtshme té | Zyra e Kryetarit t¢ Komunés
4. | Komunés-Njésia kadastrale P-1339-0, ZK Orllan / Drejtoria e Pronés Kadastrit KPF
» ' Propozim vendimi pér formimin e komisionit pér dhe Gjeodezisé
zbatimin e procedurave pér dhénie né shfrytézim
Propozim vendim pér miratim paraprak pér dhénien né
shfrytézim afatshkurtér t€ pronés sé paluajtshme té | Zyra e Kryetarit t&¢ Komunés
5. | Komunés-Njésia kadastrale P-00459-0, ZK Podujevé / Drejtoria e Pronés Kadastrit KPF
» Propozim vendimi pér formimin e komisionit pér dhe Gjeodezisé
zbatimin e procedurave pér dhénie né shfrytézim
Propozim vendim pér formimin e Komisionit pér | Zyrae Kryetarit t& Komunés
6. | shqyrtimin e ankesave né procedurén e dhénies né | / Drejtoria e Pronés Kadastrit KPF
shfrytézim t€ pronés sé paluajtshme t€ Komunés dhe Gjeodezisé
Propozim vendim pér dhénie né shfrytézim afatgjat| Zyrae Kryetarit t¢ Komunés
7. | Shérbimit Spitalor Klinik Universitar té Kosovéq / Drejtoria e Shéndetésisé dhe KPF
objektin e ish Emergjencés s€ Qytetit Miréqgenies Sociale
g 'Formimi i Komisionit komunal t& Aksionaréve t€ KRM | Zyra e Kryetarit t& Komunés KPF
" | “Pastrimi” / Kuvendi i Komunés
9 Formimi i Komisionit komunal t€ Aksionaréve t€ NPL | Zyra e Kryetarit t&¢ Komunés
" | Stacioni i Autobuséve Sh.A - Podujevé / Kuvendi i Komunés KPF
10 Formimi i Komisionit komunal té€ Aksionaréve t€ NPL | Zyra e Kryetarit t¢ Komunés
" | “Eko-Llapi” Sh.A - Podujevé / Kuvendi i Komunés KPF
. Formimi i Komisionit komunal té€ Aksionaréve té Zyra e Kryetarit t& Komunés KPF
" | Ndérmarrjes Publike pér Banim Sh.A - Podujevé / Kuvendi i Komunés
12. | Te ndryshme
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PRILL 2026
Mbledhja pér kété muaj éshté thirr dhe mbajtur me kéto pika té rendit té dités

.. Afati i
Nr EMERTIMI I AKTIT / DOKUMENTIT PROPOZUESI - é:alﬁ::rt ; Shqyrtimi
: (OBJEKTIVAT) ORGANI PERGJEGJES | P! paraprak
procedimit
Komisioni i ngritur nga
| Propozim Plani i Punés s¢ Kuvendit t€ Komunés pér Kuvendi i Komunés, 10 deri 20 KPF
" | vitin 2026 pérmes Kryesuesit té prill 2026
Kuvendit t¢ Komunés
Drejtoria ¢ Buxhetit dhe KPF
2. | Raporti financiar pér periudhén janar - mars 2026 Financave / Zyra e 10 deri 20
Kryetarit t¢ Komunés prill 2026
Propozim vendim pér shtim t€ buxhetit dhe kod té€ ri — DrejF auie el ohe :
3 i s - . = Financave / Zyra e 10 deri 20 KPF
Projekti “Furnizim me Méshgerra’ o & ;
Kryetarit t€ Komunés prill 2026
= . : ,
Propozim vendim pér shtim té buxhetit dhe kod té ri — Dch‘t S 10. e, 20 RLE
4, s o e S = Financave / Zyra e prill 2026
Projekti “Furnizimi dhe Montimi i Serrave G i
Kryetarit t¢ Komunés
Eshté KPF
Propozi_r_n Plani .Tr:evje(;ar i banimit 2026-2028 né Drejtoria 6 Shéndetésiss proceduar méi
5. | Komunén e Podujevés, dhe Miréaenies Sociale 22.04.2026 né
(Piké shtesé e rekomanduar nga KPF) ¢ 4 wek mbledhjen e
KPF
6. | Té Ndryshme
MAJ 2026
> Mé 5 Maj, nga Komuna e Podujevés organizohet manifestim pér Ditén e
Déshmoréve dhe té Rénéve né Komunén e Podujevés. (Vé kuadér té manifestimit
mund té keté aktivitete té ndryshme pérfshiré edhe mbledhje té Kuvendit)
> Dhe mbledhja e rregullt si né vijim:
" Afati i o
N EMERTIMI I AKTIT / DOKUMENTIT PROPOZUESI - é:a ﬁ;rt ; Shqyrtimi
" (OBJEKTIVAT) ORGANI PERGJEGJES | PETVeIM paraprak
procedimit
Informaté nga Drejtoria e Pronés Kadastrit dhe 10 deri 20 maj KPF
I | Gjeodezisé - DPKGJ i 2026
5 | Plani i Punés sé Késhillit Komunal pér Siguri né KKSB 10 deri 20 KKSB /
" | Bashkeési - KKSB pér vitin 2026 maj 2026 KPF
Bartja e té hyrave vetanake nga viti 2025 né vitin 2026 Drejtoria e Buxhetit dhe
3. | dhe destinimi i tyre né kategori dhe programe té Financave / Zyra e 10 deri 20 KPF
caktuara buxhetore Kryetarit té¢ Komunés maj 2026
4. | Informaté nga Drejtoria pér Shéndetési dhe Miréqenie Drejtoria ¢ Shéndetésisé 10 dzr(l);é) KPF
" | Sociale dhe Miréqenies Sociale o
5 | Te Ndryshme
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QERSHOR 2026

» MEé 19 gershor mbledhje Solemne pér nderé té Shénimit té 19 Qershorit - Dités
sé& Clirimit té Podujevés.
> Dhe mbledhja e rregullt si né vijim:

o Afatii i
. EMERTIMI I AKTIT / DOKUMENTIT PROPOZUESI - E:a'ﬁ'm : Shqyrtimi
- (OBJEKTIVAT) ORGANI PERGJEGJES | P G paraprak
procedimit
Drejtoria ¢ Buxhetit dh 1 i20
I. | Korniza Afatmesme Buxhetore 2027 -2029 el e A KPF
Financave gershor 2026
Raporti i Zyrés Kombétare té Auditimit-ZKA pér
asqyrat financiare vjetore té€ Komunés sé Podujevés | Drejtoria e Buxhetit dhe 10 deri 20 KPF
5 pasqy
’ pér vitin 2025 dhe Plani i Veprimit pér zbatimin e Financave gershor 2026
rekomandimeve té dhéna né Raportin e Auditimit
Drejtoria e Buxhetit dhe 10 deri 20
3. Rishikimi 1 buxhetit t€ Komunés pér vitin 2026 Financave / Kryetari i gershor 2026 KPF
Komunés
4 Informaté nga Drejtoria e Planifikimit Urban dhe DPUMM 10 deri 20 KPF
' Mbrojtjes s€ Mjedisit - DPUMM gershor 2026
Informaté nga Drejtoria e Bujqésisé Pylltarisé dhe 10 deri 20
. DBPZHR KPF
3 Zhvillimit Rural - DBPZHR gershor 2026
6. Té Ndryshme
KORRIK 2026
. PROPOZUESI - Afati i
EMERTIMI I AKTIT / DOKUMENTIT ORGANI PERGJEGJES | .. fert i Shqyrtimi
e ' (OBJEKTIVAT) il paraprak
procedimit
’ g - . Zyra e Kryetarit té 10 deri 20 KPF
1. | Raporti 6 mujor nga Kryetari i Komunés AR korrik 2026
Propozimi pér caktimin e normave tatimore pér tatimin Drejtoria e Buxhetit dhe 10 deri 20
2. | né pronén e paluajtshme pér vitin 2027 Financave / Kryetari i g KPF
i i korrik 2026
3 Raporti financiar i Komunés s€ Podujevés pér Drejtoria e Buxhetit dhe 10 deri 20 KPF
" | periudhén janar - gershor 2026 Financave korrik 2026
4. | Té Ndryshme

GUSHT 2026

! Pushim / pérveg ndonjé kérkesé pér mbledhje eventuale pér ndonjé ¢éshtje apo rrethané urgjente ose t& jashtézakonshme.
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SHTATOR 2026

.. PROPOZUESI - Afati i
EMERTIMI I AKTIT / DOKUMENTIT ORGANI PERGJEGJES E::lﬁ;rt . Shqyrtimi
Nr. (OBJEKTIVAT) ) P - l_ paraprak
procedimit
; : 4 4 jisi tari 1 K Es /
I Projekt buxheti i Komunés s€ Podujevés pér vitin 2027 D[:ijerzil:elB omhu?fsdh Para datés 01 KPF
" | dhe parashikimet buxhetore pér vitet 2028-2029 e UXRC A | shtator 2026
financave
- g ; . s i 10 deri
2. Informaté pér fillimin e vitit té ri shkollor Drejtoria e Arsimit e 20 KPF
shtator 2026
Informaté nga Drejtoria e Kulturés Rinisé dhe Sportit - 10 deri 20
3. KPF
DKRS i shtator 2026
10 deri 20
_ " - igratss DA
4 Informaté nga Drejtoria ¢ Administratés DA — KPF
5. | Té Ndryshme
TETOR 2026
.. - Afati i
- EMERTIMI I AKTIT / DOKUMENTIT ongmﬁifg b | et Shqyrtimi
' (OBJEKTIVAT) BERERESY paraprak
procedimit
1 Infon:nfitc nga Dre{?gng e Shérbimeve Publike DSHPMSH 10 deri 20
Mbrojtjes dhe Shpétimit - DSHPMSH tetor 2026 KPF
Formimi i Grupit Punues pér hartimit te Planit t€ Punés g , 10 deri 20
5 : i esuesi i Kuvendit KPF
2. | o8 Ruvendit pér vitin 2027 ey : tetor 2026
3 Raporti financiar i Komunés s€ Podujevés pér Drejtoria e Buxhetit dhe 10 deri 20
" | periudhén janar - shtator 2026 Financave tetor 2026 KPF
& i o 10 deri 20
4. | Informaté nga Drejtoria e Inspeksionit - DI DI Gt 2006 KPF
5. | Té Ndryshme
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NENTOR 2026

» ME 28 néntor, mbledhje Solemne né nder té Shénimit t&€ 28 Néntorit - Dités sé

Shpalljes sé Pavarésisé sé Shqipérisé.
» Dhe mbledhja e rregullt si né vijim:

. EMERTIMI I AKTIT / DOKUMENTIT PROPOZUESI - ORGANI A_,f’t'f'_rt _ Shaqyrtim
‘ (OBJEKTIVAT) PERGJEGJES peraiert® :
procedimit paraprak
1 Raport nga Ndérmarrja Publike Lokale NPL “Eko- | NPL “Eko Llapi” / Komisioni 10 deri 20 KPF
" | Llapi” Sh.A - Podujevé i Aksionaréve té Ndérmarrjes néntor 2026
. . . N M “Pastrimi™ / 10 deri
Raport nga Ndérmarrja Publike - Kompania P ?(RA : af;tnmf. " ..0 i 20 KPF
2 o ; i b Komisioni i Aksionaréve té néntor 2026
Regjionale e Mbeturinave KRM “Pastrimi’ . )
Ndérmarrjes
Propozim vendimi pér miratimin e listés s€ vecante té Drejtoria e Pronés Kadastrit 10 deri 20 KPF
3. | pronave té paluajtshme qé planifikohen pér dhénien né dhe Gjeodezisé¢ -DPKGIJ / néntor 2026
shfrytézim gjaté vitit 2027 Kryetari i Komunés
4 Informaté nga Drejtoria e Planifikimit dhe Zhvillimit DPZHE 10 deri 20 KPF
" | Ekonomik - DPZHE néntor 2026
5. | Té ndryshme
DHJETOR 2026
1 ve v e .. | Shgyrtim
Nr EMERTIMI I AKTIT / DOKUMENTIT PROPOZUESI - Afati i pérafért i ;
. (OBJEKTIVAT) ORGANI PERGJEGJES | procedimit
paraprak
1 Raporti i pérgjithshém vjetor nga Kryetari i Komunés Kryetari i Komunés N denzgg :h e KPF
. , i e ; Komiteti pér Komunitete / | 10 deri 20 dhjetor KPF
2. | Raport i punés nga Komiteti pér Komunitete § ricaicsi i Komitetit 2026
3 Informaté nga Késhilli Komunal pér Siguri né KKSB 10 deri 20 dhjetor KPF
3 Bashkési pér punét dhe aktivitetet gjaté vitit 2026 2026
g ; : NPL “Stacioni i Autobuséve”
4. E‘Sa ot n-ga.iilderéna{ljanf’lslﬁli(c 11;0 :a!e FPL / Komisioni i Aksionaréve t& | 10 deri 20 dhjetor KPF
tacioni i Autobuséve” Sh.A - Podujevé Ndérmarrjes 2026
o g - " ¢ Ndérmarrja Publike pér Banim
5. | Raport nga Ndérmarrja Publike pér Banim Sh.A - / Komisioni i Aksionaréve & | 10 deri 20 dhjetor |  KPF
Podujevé Ndérmarrjes 2026
6. | Té ndryshme
Podujevé,
23 prill 2026 .
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